
Zarządzenie Nr 206/2021 
Prezydenta Miasta Radomska 

z dnia 15 października 2021 roku 
 

 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Radomska 
 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.         

z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1 W związku ze śmiercią Pana Jerzego Słowińskiego, pełniącego funkcję Prezydenta Miasta         

Radomska w latach 1994 – 2006, ogłaszam żałobę na terenie Miasta Radomska. 
 
2. Żałoba obowiązuje w dniu 19 października 2021 r. 
 
 3. Na znak żałoby: 
a) flagi na masztach należących do Miasta Radomska oraz miejskich jednostek organizacyjnych 

opuszczone będą do połowy masztu, 
b) flagi na drzewcu lub eksponowane w inny sposób należące do instytucji wskazanych w lit. a) 

należy przepasać kirem. 
 
4. W dniu żałoby odwołuję wszystkie wydarzenia o charakterze rozrywkowym, których organizatorem 

jest Miasto Radomsko lub miejskie jednostki organizacyjne. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Radomska 

 

 

                                                                                                             dr Jarosław Ferenc 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


